
Offerte valide fino al 6/01/2019*
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GRAN CREMA 
VECCHIA 
ROMAGNA 0,5L

NOVI 
GIANDUIOTTI/
CREMINI 200G

ASTUCCIO+CIOCCOLATINI 45G 
WAL-COR NEMO/FROZEN 

€ 4,90
(€8.80/l)

PREZZO
IMBATTIBILE

€ 1,00CAD.  

PREZZO
IMBATTIBILE

 €7,92CAD.    
        (€27.60/Kg)

-20%€ 9,95

LINDOR 287G 
ROSSA/ORO

 
€3,49CAD.    
        (€17.45/Kg)

-30%€ 4,98

CIOCCOLATINI 
ASSORTITI
300G 

MARRONS
GLACES
INTERI 200G

MARRONS
GLACES 135G
INCARTO SINGOLO

€1,98    
        (€6.60/kg)

€4,90    
        (€24.50/kg)

€2,98    
        (€22.07/kg)

SPUMANTE
PROSECCO
DOC TREVISO
ASTORIA

€ 3,95 
(€5.27/l)

PREZZO
SPECIALE



THE 
TWININGS 25 
FILTRI 50G 
ASS.

PRALINES LINDT 
343G

WAFER TRE 
MARIE 140G 
ASS.

SUCCHI 
YOGA LT. 1 
GUSTI ASS.

MON CHERÌ 16 PZ 
168G FERRERO

€ 0,99CAD.   
            (€7.70/kg)

-21%€ 1,25
 €1,99CAD.    
        (€39,80/kg)

-20%€ 2,49

 €1,00CAD.    
         (€6.99/kg)

-33%€ 1,49

 €1,00CAD.    
              (€1.00/l)

-20%€ 1,25

 €2,98            
   (€17.74/Kg)

-30%€ 4,25

 
€0,99CAD.    
          (€3.30/Kg)

-40%€ 1,65

 €1,99CAD.    
(€7.37//6.86/Kg)

-1€€ 2,99

KINDER BRIOSS 270G
INDER COLAZIONE PIÙ 
290G

COTECHINO
500G CORTE
GRAZIA 

LINDOR 200G
ROSSO/ORO

GOMMOSI 
HARIBO ASS. 
300G

BISCOTTI PAVESINI 
200G

BISCOTTI 
BAHLSEN 
143G ASS.

NUTELLA
3 KG

www.dolcerisparmio.it

ORARIO DI APERTURA
Dalle ore 9.00 alle ore 12.30
Dalle ore 14.30 alle ore 19.30

PER SCOPRIRE TANTE ALTRE 
SORPRESE, TI ASPETTIAMO NEL 
NUOVO PUNTO VENDITA 
DI VIA BUONARROTTI 17/B A 
GALLARATE

€ 1,98 
(€3.96/kg)

PREZZO
SPECIALE

€ 8,90 
(€25.95/kg)

PREZZO
SPECIALE

€ 1,50 
(€7.50/kg)

PREZZO
SPECIALE

€ 1,00 
(€0.66/l)

PREZZO
SPECIALE

€ 19,90 
(€6.63/kg)

IDEA
REGALO

COCA 
COLA LT. 1,5 
CLASSICA
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CONFEZIONI
E CESTI
NATALIZI €5,98
NUOVO REPARTO:
PANETTONI-PANDORO 
MAINA, BAULI, PALUANI,
BALOCCO, BONIFANTI, 
LINDT

SPUMANTI E CASSETTE DI VINO
A PARTIRE DA

A PARTIRE DA

€2,98

€ 3,98CAD.   
(€19.90/kg)

PREZZO
SPECIALE


